

活動計算書

2017年6月1日から 2018年5月31日まで

(イロイメモリアルスカラーシップ)

科 目	2017年6月1日から 2018年5月31日まで		
	金 額		
I 経常収入の部			
1 会費・入金収入			
① 年会費	2,450,801		
		2,450,801	
2 事業収入			
① 奨学金制度に関する事業収入	0		
② バハンディバッグに関する事業収入	87,800		
③ セブ市の子ども現状啓蒙ツアー事業収入	0		
④ ミールプログラム事業収入	0		
⑤ Sto,Nino プログラム事業収入	0		
⑥ モラル啓発事業収入			
		87,800	
3 その他(寄付金など)収入			
寄付金	643,979		
銀行利息	1,955		
雑収入	1,791		
為替差益	175,585		
		823,310	
経常収入合計			3,361,911
II 経常支出の部			
1 事業費支出			
① 奨学金制度に関する事業支出	1,070,542		
② バハンディバッグに関する事業支出	54,150		
③ セブ市の子ども現状啓蒙ツアー事業支出	259		
④ ミールプログラム事業支出	459,475		
⑤ Sto,Nino プログラム事業支出	281,704		
⑥ モラル啓発事業支出			
		1,866,130	
2 管理費			
人件費	607,760		
福利厚生費	75,476		
郵送料	31,910		
通信費	50,882		
交通費	201,511		
消耗品費	28,278		
水道光熱費	0		
会議費	255,501		
支払手数料	48,268		
修繕費	0		
備品代	67,472		
事務所賃借料	0		
支払寄付金	31,544		
雑費	2,769		
		1,401,371	
3 その他			
その他の人件費	34,128		
雑出費			
為替差損	165,437		
前期損益修正	38,000		
		237,565	
経常支出合計			3,505,066
経常収支差額			-143,155
III 前期損(-) 益(+) 修正			0
IV 前期繰越収支差額			3,089,057
V 流動資産負債増減			
立替金・預り金・仮払金			-9,120
次年度会費			-670,498
預かり義捐金			0
資金移動			0
正味自己資産増減			0
VI 次期繰越収支差額			2,266,284